
Mateřská škola Hradčany, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, 
                Tišnovská 19, 66603 Hradčany, IČO: 71003622  

 

 

                                         

Mateřská škola Hradčany, okres Brno-venkov, příspěvková organizace 

DODATEK Č. 1 -  ŠKOLNÍ ŘÁD MATEŘSKÉ ŠKOLY 

Č.j.:               Spisový / skartační znak      57 /24/MŠ                   A.1.          V5 

Vypracoval: Bc. Iveta Hájková 

Vydal: Bc. Iveta Hájková 

Pedagogická rada projednala dne 29. 8. 2024 

Řád nabývá účinnosti dne: 1. 10. 2024 

Změny ve směrnici jsou prováděny formou číslovaných písemných dodatků, které tvoří součást 
tohoto předpisu. 

Dodatek ke školnímu řádu vydanému 1.9.2024, Čj.: 49/24/MŠ. 

 

ÚPLATA ZA STRAVNÉ: 
 

Naše školka od 1.10.2024 odebírá nově obědy a svačinky ze školní jídelny Střední školy a 
základní školy Tišnov, příspěvková organizace, nám. Míru 22, Tišnov, 666 25. 

           

 

           Stravné: Odhlásit dítě ze stravy lze pouze den předem do 13:00 hodin a to přes 

           odhlašovací formulář na portále Edupage SŠ a ZŠ Tišnov, který najdete na našich  
           webových stránkách https://mshradcany.cz/jidelna/ nebo v aplikaci Twigsee v sekci  

           strava - https://app.twigsee.com/timeline. Také můžete obědy odhlásit přes e-mail:  

           e-mail: jidelna@skolatisnov.cz nebo tel.: 549 410 076, 725 966 792. 

 

Neodhlášený oběd (v případě náhlého onemocnění) si mohou rodiče vyzvednout a 

odnést ve vlastních nádobách v době 11:00 – 11:25, pouze první den nepřítomnosti, 
další dny nepřítomnosti musíte oběd odhlásit. 
 

Informaci „Oběd si vyzvednu“ je nutno sdělit osobně v MŠ nebo telefonicky,  
případně formou sms na telefonní číslo 776 698 212. Pokud tuto informaci nesdělíte, 
oběd bude automaticky rozdělen mezi přítomné děti v MŠ. 
 

Platbu provádějte trvalým příkazem k úhradě na účet č. 131-3035370267/0100. 

Úhrada musí být provedena do 25.dne v měsíci na měsíc následující (v srpnu na září 
atd.). Při platbě uvádějte vždy variabilní symbol a do zprávy pro příjemce uveďte  
příjmení, jméno žáka. Variabilní symbol má každý žák po celou dobu stravování  
stejný. Dětem bude variabilní symbol přidělen. 

 

Přeplatky za obědy se vrací po skončení stravování na Váš účet, popřípadě se  
převedou na příští školní rok. 

 

 

 

 V Hradčanech dne 30.9.2024.                         ……………………………………….. 

                                                                              Bc. Iveta Hájková, ředitelka školy 

 

https://skolatisnov.cz/skolni-jidelna/
https://skolatisnov.cz/skolni-jidelna/
https://skolatisnov.edupage.org/
https://mshradcany.cz/jidelna/
https://app.twigsee.com/timeline
mailto:jidelna@skolatisnov.cz
sms:+420776698212

